
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

  РОССИЯ                                                      

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ КАРЦОВО» 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

 

  РЕШЕНИЕ 

 

27.03.2024 г.                                               д.  Карцово                                            № 186 

 

 

«Об утверждении заключения  

публичного слушания 

 «Об исполнении  бюджет  

 МО сельское  поселение   «Деревня Карцово» за  2023 год ». 

 

 

 На основании Устава муниципального образования сельского поселения «Деревня 

Карцово», руководствуясь Положением о проведении публичных слушаний в МО СП «Деревня 

Карцово», Сельская Дума муниципального образования сельского поселения «Деревня Карцово» 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить заключение публичного слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета 

МО сельское поселение «Деревня Карцово» за 2023год». 

2. Обнародовать данное решение путем вывешивания на доске обнародования по адресу: д. Карцово, 

ул. Центральная,3  и разместить на официальном сайте администрации  Дзержинского района: 

https://dzerzhinskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/o-munitsipalnom-obrazovanii/naselennye-punkty/selskoe-

poselenie-derevnya-kartsovo-1/publichnye-slushaniya/  в разделе сельское поселение «Деревня 

Карцово»  
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

«Деревня Карцово»         С.В. Котова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Приложение к решению  

Сельской Думы  

от 27.03.2024 г № 186  

 

 

 

 

 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

О результатах публичного слушания проекта решения «Об исполнении бюджета   

 муниципального образования сельское поселение «Деревня Карцово» за 2023 год» 

 

 

         В ходе публичного  слушания, проведенного 14.03. 2024 года  по адресу:  д. Карцово,  

ул. Центральная,  дом 3,  согласно,  протокола проведения  публичных слушаний  по 

проекту решения  «Об исполнении бюджета  МО СП «Деревня Карцово» за 2023 год», 

был принят  в целом   проект решения «Об исполнении  бюджета  МО СП «Деревня 

Карцово» за 2023 год» 

       Рекомендовать Сельской Думе МО СП «Деревня Карцово»  утвердить заключение  о 

результатах публичного слушания  проекта решения «Об исполнении  бюджета  МО СП 

«Деревня Карцово» за 2023 год» 

 

 

 

 

  

 

 

 


